
Číslo kupujícího: 
Číslo prodávajícího:

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Kupující

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
Sídlo
ID datové schránky 
Zastoupený 
Oprávněná osoba 
E-mail/telefon 
IČO 
DIČ
Bank. Spojení 
Číslo účtu

Sociální péče 799/7a Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem 
emtmvtj
MUDr. Iljou Deylem, ředitelem ZZS Ústeckého kraje, p.o.
................. ..........
.............................................................................................. 
00829013 
CZ00829013
................ ........... ....... .............. ....................... 
........................

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr., vložka 759 
(dálejen „Kupující“)

Prodávající

SICAR, spol. s r.o. 
Sídlo
ID datové schránky
Zastoupený
Oprávněná osoba
E-mail/telefon
IČ
DIČ
Bank. Spojení 
Číslo účtu

Masojedy 59, 282 01 Český Brod 
4xp3tb
Lenkou Olmrovou, jednatelem 
..................... .......... 
................................................. 
47541547 
CZ47541547
................ ......... ............................................. .....
............................

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25396 
(dále jen „Prodávající“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“):

Článek I
PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka výukové zástavby sanitního vozidla včetně montáže a 
instalace předmětu plnění do sanitního vozidla typu B a úpravy interiéru zástavby tohoto sanitního 
vozidla. Zástavba sanitního vozidla bude určena pro výcvik, školení členů výjezdových skupin 
Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje (dále jen „ZZS ÚK“) a partnerů projektu 
uvedeného níže. Cílem je zajistit možnost výuky a výcviku členů výjezdových skupin přímo v 
sanitním vozidle ZZS. Účelem realizace poředmětu plnění je zajištění plnění úkolů partnerů k 
zabránění škod na zdraví a životech obyvatel na území Ústeckého kraje zejména při řešení situací v 
příhraničí a na území Spolkové republiky Německo (dále jen „DE“) v rámci realizace projektu č.



100 267 296 Podpora přeshraniční spolupráce a vzdělávání v oblasti zdravotnických záchranných 
služeb / Fórderung der grenzúberschreitenden Zusammenarbeit und Ausbildung im Rettungsdienst, 
podpořeného z prostředků EU a státního rozpočtu ČR na základě přidělené dotace v rámci 
programu Spolupráce Česká republika - Svobodný stát Sasko 2014 - 2020, zejména při řešeni 
situací v příhraničí dle Ujednání o spolupráci mezi Svobodným státem Sasko a Ústeckým, 
Libereckým a Karlovarským krajem.

2. Specifikace předmětu plnění:

Jednotlivé požadované části úpravy zástavby výukového vozidla budou sloužit zejména pro 
výukové účely. Kupující pro účely úpravy přistaví vozidlo ZZS určené pro zajištění výukových 
účelů, prodávající zajistí dodání jednotlivých požadovaných částí, jejich instalaci a montáž.

Úprava interiéru zástavby výukového vozidla zahrnuje:

1) video zařízení pro záznam a zobrazení výuky, tj. zajištění sledování činnosti členů 
výjezdové skupiny uvnitř vozidla, lektorem (obraz bude zobrazován vně vozidla), tzn. 
min. 4 IP kamery FHD/30s (HD/60s), s mikrofony, USB rozvod a USB HUB, a zajištění 
připojení,

2) audio zařízení, vč. zajištění komunikace mezi lektorem (obraz se zvukem přenášen vně 
vozidla) a členy výjezdové skupiny ve vozidle, včetně montáže a připojení,

3) nástěnný tonometr i s dětskou manžetou (např. ERKA Vario blue line), zadním držákem 
manžety, kompletním úchytem včetně montáže,

4) 2x helma (např. Petzl elios) včetně držáků a čelové svítilny (např. energizer atex)

5) nosítka transportní, včetně příslušenství, nosítko s podvozkem s nosností min. 230 kg, 
min. 7 poloh, minimální hmotnost max. 51 kg, jednočlenná obsluha nosítka, komfortní 
podhlavník s plynovou pružinou, podnožník s plynovou pružinou, držák infuzí, držák 
kyslíkové lahve, boční sklopná madla s odjištěním jednou rukou, bezpečnostní pojistka 
zabraňující opuštění stolu nosítek bez řádného zajištění předních nohou, stolek na nosítko, 
zádržný systém pro dospělé i děti s bezpečnostními pasy a anatomickým polštářem, 
imobilizér hlavy,

6) schodolez / transportní křeslo s pásy pro pohyb po schodech s minimálními rozměry a 
hmotností

7) záchranářské vyprošťovací nůžky (k přestřižení bezpečnostních pásů a rozbití autoskel) 
včetně držáku a jeho montáže.

8) termoelektrická autochladnička (přenosná) s vnitřním objemem min. 7 1 a nepřetržitým 
napájením ze zástavby sanitního vozidla, s regulací a kontrolou vnitřní teploty (+5 až +35 
C), podpěťová 12V ochrana zabraňující vybití autobaterie sanitního vozidla,

9) držák a elektrický adaptér pro monitor/defibrilátor včetně montáže



11) odsávačka včetně připojení. Bateriová, přenosná odsávačka se stupňovitě nastavitelným 
podtlakem, automatické udržování nastaveného podtlaku, indikátor stavu baterií, přímé 
napájení a nabíjení

Jednotlivé dodané komponenty musí být kompatibilní se stávajícím používaným zařízením ZZS 
UK, tak, aby bylo možné využití pro výukové účely.

Technická specifikace předmětu plnění odpovídá nabídce účastníka podané v rámci výběrového 
řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: „Výuková zástavba sanitního vozidla“.

3. Prodávající se zavazuje ke splnění všech závazků vyplývajících z této smlouvy v rámci dodávky, 
montáže a instalace předmětu plnění a úpravy interiéru sanitního vozidla dle tohoto článku 
smlouvy. Kupující se zavazuje, že předmět plnění převezme a zaplatí jeho cenu.

4. Součástí dodávky předmětu plnění jsou návody a manuály na použití v písemné podobě i na CD 
nebo DVD, a to výhradně v českém jazyce.

5. Převzetí a předání dodávky úplného předmětu plnění včetně montáže a instalace předmětu plnění 
do sanitního vozidla a úpravy interiéru zástavby sanitního vozidla bude na základě předávacího 
protokolu o předání a převzetí předmětu plnění, potvrzeného oprávněnými osobami obou 
smluvních stran.

6. Prodávající prohlašuje, že se seznámil anebo vzhledem ke svým zkušenostem předpokládá veškeré 
dostupné okolnosti mající vliv na úspěšné a včasné dokončení předmětu plnění dle předmětu plnění 
a nebude na Kupujícím dodatečně nárokovat žádné navýšení ceny za práce a dodávky materiálu. 
Prodávající se seznámil před uzavřením Smlouvy se zadávací dokumentací a prohlašuje, že 
neshledal žádné okolnosti, které by měly vliv na dodávku a realizaci předmětu plnění sjednanou ve 
Smlouvě. Dále se seznámil s objemem, rozsahem prací, stávajícím stavem na místech plnění i 
místními poměry a prohlašuje, že je schopen předmět plnění za dohodnutou pevnou cenu uvedenou 
ve Smlouvě, v dohodnuté kvalitě a požadovaném termínu realizovat.

Článek II
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Doba plnění: - termín zahájení realizace předmětu plnění: ke dni účinnosti smlouvy
- termín ukončení plnění do 27.7.2018.

2. Místem dodání předmětu plnění je provozovna prodávajícího na adrese Masojedy 59, 282 01 
Český Brod.

Článek III
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Za realizaci předmětu plnění dle této Smlouvy náleží Prodávajícímu odměna.

2. Cena předmětu plnění je stanovena ve výši 290.057,48 Kč (slovy dvěstědevadesáttisícpadesátsedm 
korun českých a čtyřicetosmhaléřů) bez DPH a 350.969,57 Kč (slovy 
třistapadesáttisícdevětsetšedesátdevět korun českých a padesátsedmhaléřů) s DPH. Cenová nabídka 
je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. Cena předmětu plnění se rovná celkové nabídkové ceně



uvedené v nabídce prodávajícího jako účastníka výběrového řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu s názvem „Výuková zástavba sanitního vozidla“.

3. Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a je stanovena 
jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná po celou dobu platnosti této Smlouvy.

4. Cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k zajištění předmětu plnění Smlouvy, a to zejména 
náklady potřebné na realizaci, vyzkoušení a předání předmětu plnění Prodávajícím.

5. Cena je neměnná i ve vztahu k vývoji kurzů české koruny k euru po dobu platnosti Smlouvy.

6. Cena může být navýšena pouze na základě písemného dodatku ke smlouvě, pokud dojde v průběhu 
poskytování dodávek ke změně daňových předpisů upravujících DPH.

7. Cena předmětu plnění bude zaplacena Kupujícím na základě vystavených daňových dokladů - 
faktur, po dokončení dodávky.

8. Podkladem pro vystavení faktury je protokol o předání a převzetí předmětu plnění stvrzený oběma 
smluvními stranami. Prodávající je oprávněn fakturovat cenu za předmět plnění až po převzetí 
předmětu plnění Kupujícím, přičemž tato skutečnost vyplývá z potvrzení Kupujícího v protokolu o 
předání a převzetí předmětu plnění.

9. Daňový doklad - faktura v českém jazyce vystavená Prodávajícím musí obsahovat náležitosti 
stanovené právními předpisy a vyplývající z režimu spolufinancování projektu z dotace EU a 
MMR ČR zejména, název a číslo projektu, tj. Forderung der grenziiberschreitenden 
Zusammenarbeit und Ausbildung im Rettungsdienst / Podpora přeshraniční spolupráce a 
vzdělávání v oblasti zdravotnických záchranných služeb, č. projektu 100267296 a název 
veřejné zakázky „Výuková zástavba sanitního vozidla“. Faktura také musí obsahovat číslo 
smlouvy, vyčíslení zvlášť ceny předmětu plnění bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu předmětu 
plnění včetně DPH, lhůtu splatnosti, která činí 14 dnů od doručení faktury, také náležitosti 
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. a údaje dle § 435 občanského zákoníku. Přílohou 
faktury musí být také položkový rozpis fakturovaných prací / dodávek a kopie předávacího 
protokolu. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat ji 
ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. 
Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného 
dokladu. Daňový doklad bude Kupujícímu vystaven ve 2 stejnopisech splatností originálu 
dokumentu. Kupující si vyhrazuje právo uhradit kupní cenu i dříve, než podlední den splatnosti.

10. Platba za realizaci předmětu plnění dle této Smlouvy proběhne výhradně v korunách českých.

11 .Zálohy na plnění předmětu smlouvy se neposkytují.

12. Úhrada ceny předmětu plnění je provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
Prodávajícího. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je 
částka odepsána z účtu Kupuj ícho.

13. Pro úhradu sankcí dle článku Vlil. této smlouvy platí stejné platební podmínky jako pro zaplacení 
faktury.

Článek IV
SPLNĚNÍ ZÁVAZKU

PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY A PŘECHOD VLASTNICTVÍ



1. Předmět plnění bude považován za řádně dokončený dnem, kdy dojde k písemnému předání a 
převzetí dokončeného kompletního předmětu plnění bez vad a nedodělků, a to formou 
podepsaného předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

2. O předání a převzetí předmětu plnění bude sepsán protokol. Obsahem protokolu o předání a 
převzetí kompletního předmětu plnění bude celkové zhodnocení provedeného plnění, soupis 
zjištěných vad a nedodělků, lhůty k jejich odstranění.

3. Prodávající zajistí na svoje náklady, a to jako podmínku pro předání a převzetí předmětu plnění, 
kjeho předání včetně veškeré dokumentace skutečného provedení předmětu plnění, případně jiné 
doklady nutné ke zdárnému uvedení předmětu plnění do provozu, ve dvou vyhotoveních v tištěné 
podobě (včetně návodů k obsluze, prohlášení o shodě, revizí, atestů).

4. Pokud předmět koupě obsahuje jakékoliv vady, má právo kupující odmítnout jeho převzetí. 
Smluvní strany o tomto vyhotoví Zápis s uvedením vad, v rámci něhož má kupující právo:

a) dohodnout se s prodávajícím na způsobu a termínu pro odstranění vad. Bez ohledu na takto 
stanovené termíny pro odstranění vad se prodávající dostává do prodlení se splněním 
povinnosti splnit svůj závazek řádně a včas prvním dnem následujícím po uplynutí doby 
plnění dle čl. II odst. 1.,

b) odstoupit od smlouvy, přičemž odstoupení se považuje za účinné buď podpisem prodávajícího 
na Zápisu, nebo v případě, že jej prodávající podepsat odmítne, dnem, kdy Zápis dojde 
prodávajícímu.

Článek V
SOUČINNOST, VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE A KONTROLA KUPUJÍCÍHO V PRŮBĚHU 

REALIZACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné 
pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o veškerých 
skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy.

2. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této smlouvy tak, aby nedocházelo k 
prodlení s plněním jednotlivých termínů a s prodlením splatnosti jednotlivých peněžních závazků.

3. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci 
předmětu plnění dle podmínek stanovených touto smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního 
postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením této smlouvy.

4. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí budou bránit, aby dostála 
svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně druhé smluvní straně. 
Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, 
bránící z její strany splnění jejich smluvních povinností.

5. Prodávající se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinností dle této 
smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených touto smlouvou 
pro naplnění smlouvy, k ochraně Kupujícího před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji a že 
poskytne Kupujícímu, zástupci Kupujícího jednajícímu ve věcech technických a jiným osobám 
zúčastněným na provádění předmětu plnění veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a jinou 
součinnost.



6. Zdrží—li se provádění předmětu této Smlouvy prokazatelně z důvodu na straně Kupujícího, nebo 
z důvodu neposkytnutí součinnosti Kupujícím, má Prodávající právo na přiměřené odpovídající 
prodloužení doby plnění té jeho povinnosti, která byla některým z těchto důvodů dotčena.

7. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob, 
nebo statutárních orgánů smluvních stran.

8. Všechna oznámení tj. jakákoliv písemná komunikace mezi smluvními stranami, která se vztahují k 
této smlouvě, nebo která mají být učiněna na základě této smlouvy smluv, musí být učiněna v 
písemné podobě a druhé straně doručena buď osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou 
registrovaného poštovního styku na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, není-li stanoveno 
nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. Pro běžnou komunikaci mezi stranami se smluvní 
strany mohou dohodnout na komunikaci e-mailem nebo faxem s tím, že každé oznámení se 
považuje za doručené jeho potvrzením o přijetí druhou smluvní stranou.

9. Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního doručení nebo 
doručení doporučenou poštou či jinou formou registrovaného poštovního styku okamžikem 
doručení.

10. Ukládá-li smlouva doručit některý dokument v písemné podobě, může být doručen buď v listinné 
podobě, nebo v elektronické (digitální) formě jako dokument formátu. PDF na dohodnutém 
médiu.

11. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou smluvní 
stranu informovat nejpozději do 7 dnů.

12. Kupující nebo Kupujícím oprávněná osoba má právo prohlédnout (zkontrolovat) případně 
vyzkoušet předmět plnění či jeho část kdykoli v průběhu provádění, aby se ujistil, že vyhovuje 
podmínkám uvedeným ve smlouvě a zadávací dokumentaci.

13. Pokud by jakékoliv prohlížené (kontrolované) nebo zkoušené práce či materiál nevyhovoval 
specifikacím požadované kvality, smí je pověřená osoba Kupujícího odmítnout a Prodávající musí 
buď odmítnuté zařízení či materiál nahradit, nebo provést všechny úpravy (změny) nezbytné pro 
splnění specifikovaných požadavků, a to na vlastní náklady.

Článek VI
ODPOVĚDNOST PRODÁVAJÍCÍHO ZA VADY A JAKOST A OKOLNOSTI VYLUČUJÍCÍ 

ODPOVĚDNOST

1. Předmět plnění má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, popř. není-li 
ujednáno, tak výsledku obvyklému.

2. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět plnění v době jeho předání.

3. Kupující je oprávněn pozastavit proplacení faktury v případě, že předmět plnění při předání 
vykazuje vady bránící užívání, aniž by se dostal do prodlení se splatností.

4. Prodávající přejímá závazek (záruku za jakost), že předmět plnění bude po dobu záruční doby 
způsobilé pro použití ke smluvenému účelu.

5. Záruční doba činí na celou dodávku 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet ode dne předání 
předmětu plnění bez vad a nedodělků. Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu



odpovídá Prodávající za vady předmětu plnění a poskytuje bezplatně revizní činnosti nutné pro 
zajištění bezproblémového chodu dodaného zařízení.

6. Při předání předmětu plnění je Kupující povinen předmět plnění prohlédnout a zkontrolovat jeho 
funkčnost. Vady zjištěné po předání a převzetí i vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je 
Kupující povinen uplatnit u Prodávajícího písemnou formou (reklamace). V reklamaci je Kupující 
povinen vady popsat, popřípadě uvést jak se projevují.

Kupující má vůči Prodávajícímu tato práva z odpovědnosti za vady a za jakost:

a) v případě, že zjištěná vada Kupujícímu brání řádnému užívání, má právo na bezplatné 
odstranění reklamované vady do 14 kalendářních dnů od doručení reklamace Prodávajícímu a 
Prodávající se zavazuje zjištěnou vadu v požadované lhůtě odstranit minimálně tak, aby tato 
vada nebránila základní provozuschopnosti;

b) v případě, že zjištěná vada Kupujícmu nebrání řádnému užívání, má právo na bezplatné 
odstranění reklamované vady do 30 kalendářních dnů od doručení reklamace Prodávajícímu a 
Prodávající se zavazuje zjištěnou vadu v požadované lhůtě odstranit

c) právo na přiměřenou slevu z kupní ceny,

d) v případě, že Prodávající nebude postupovat v souladu s ustanovením bodu a) a b) tohoto 
článku má Kupující právo zjištěnou vadu odstranit prostřednictvím třetí osoby a Prodávající je 
povinen uhradit vzniklé náklady po předložení vyúčtování.

e) odstoupit od smlouvy.

7. Uplatněním práv dle bodu 6. tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce.

8. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo 
jinak chybného zadání, které řádně obdržela od druhé smluvní strany v případě, že na nesprávnost 
takového zadání druhou stranu písemně upozornila před vznikem odpovídající škody. Žádná ze 
smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené prodlením s plněním závazků druhé 
smluvní strany.

9. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení se splněním svých závazků, způsobené 
okolnostmi vylučujícími odpovědnost (vyšší mocí). Okolností vylučující odpovědnost je překážka, 
která nastala nezávisle na vůli povinné strany a brání jí ve splnění její povinnosti, jestliže nelze 
rozumně předpokládat, že by povinná strana tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo 
překonala a dále, že by v době vzniku překážku předvídala či mohla nebo měla předvídat. Jestliže 
okolnosti vylučující odpovědnost nastanou, potom je smluvní strana, u níž tato skutečnost nastane, 
povinna neprodleně informovat druhou smluvní stranu o povaze, počátku a konci trvání takové 
překážky, která brání splnění povinností dle této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí 
maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících odpovědnost.

10. Odpovědnost však není vyloučena v případě, kdy taková okolnost vznikla teprve v době, kdy 
povinná strana byla v prodlení s plněním své povinnosti, nebo pokud předmětná smluvní strana 
nesplní svoji povinnost neprodleně informovat druhou smluvní stranu o povaze a počátku trvání 
překážky, nebo pokud vznikla z jejích hospodářských poměrů.

11. Účinky vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá překážka, s níž jsou tyto 
účinky spojeny. Trvají-li okolnosti vylučující odpovědnost na straně Prodávajícího po dobu delší 
než 90 dnů, může Kupující písemným oznámením zaslaným Prodávajícímu od této Smlouvy 
odstoupit s účinností ode dne doručení oznámení o odstoupení Prodávajícímu.



Článek VII
PORUŠENÍ SMLUVNÍCH POVINNOSTÍ

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností:

a) Prodávající se zavazuje uhradit za každý den překročení sjednané doby plnění smluvní pokutu 
0,1 % z ceny předmětu plnění včetně DPH.

b) Smluvní strany se zavazují zaplatit za každý den překročení sjednaného termínu splatnosti 
kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,01 % z fakturované částky za 
každý den prodlení až do jejího zaplacení.

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením 
povinnosti i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a 
to i ve výši přesahující smluvní pokutu. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk.

Článek VIII
MLČENLIVOST

Povinnost mlčenlivosti

1. S výjimkou skutečností obecně známých jsou veškeré skutečnosti, které se Prodávající dozví v 
souvislosti s poskytováním služeb dle této Smlouvy, důvěrné, a Prodávající a jeho zaměstnanci a 
jiné s ním spolupracující osoby jsou povinni o nich zachovávat mlčenlivost.

2. Informace získané Prodávajícím v rámci realizace předmětu plnění zůstanou jako zprávy důvěrné 
a bez písemného souhlasu nesmí být poskytnuty žádné třetí osobě jak fyzické, tak i právnické. Při 
prokázaném nedodržení ustanovení tohoto bodu může Kupující požadovat po Prodávajícím 
sankci 100.000,00 Kč, kterou se Prodávající zavazuje uhradit. Kupující má právo při nezaplacení 
smluvní sankce Prodávajícím odečíst tuto částku z faktury.

Článek IX
POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO

1. Prodávající se zavazuje, že Předmět plnění dodaný Prodávajícím na základě této smlouvy bude 
odpovídat legislativě České republiky a EU platné v době uzavření této smlouvy.

2. Jestliže Kupující v průběhu realizace dodání předmětu plnění zjistí, že Prodávající provádí nebo 
vykonává jakoukoli činnost v rozporu se smlouvou, obecně závaznými právními předpisy nebo 
technickými normami, resp. je nečinný, vyzve Prodávajícího k nápravě a stanoví mu k nápravě 
přiměřenou lhůtu ode dne oznámení nedostatků Kupujícím.

3. Prodávající je podle ustanovení §2 písm. e) zákona č.320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných 
výdajů.



4. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejich dodatků, originály 
účetních dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od zániku této 
smlouvy, minimálně však do roku 2031. Po tuto dobu je Prodávající povinen umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této 
smlouvy. Všechny účetní doklady musí obsahovat informaci, že se jedná o projekt EU a být 
označen číslem projektu.

5. Prodávající je povinen všechny písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace opatřit vizuální 
identitou projektů dle Pravidel pro provádění informačních a propagačních opatření 
spolufinancovaných ze strukturálních fondů Evropské unie (tj. především povinnost použití loga 
programu, loga Evropské unie /vlajky/ s identifikací /nápisem/ Evropské unie, fondu, z nějž je 
projekt hrazen. Prodávající prohlašuje, že ke dni nabytí účinnosti této smlouvy je s těmito 
pravidly seznámen. V případě, že v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně těchto pravidel, 
je kupující povinen o této skutečnosti Prodávajícího bezodkladně informovat.

6. Prodávající je povinen umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace, 
Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, CRR ČR, Ministerstvu financí ČR, sufitnímu orgánu, 
Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, příslušnému 
finančnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům státní správy vstup do objektů a na pozemky 
dotčené projektem a jeho realizací a kontrolu dokladů souvisejících s projektem.

7. Prodávající poskytne na vyžádání nezbytné informace týkající se dodavatelské činnosti a umožní 
kontrolu fyzické realizace dodávky orgánům provádějícím audit a kontrolu akce.

8. Prodávající poskytne Kupujícímu potřebné podklady pro monitorovací zprávu o průběhu 
realizace akce.

Článek X
Odstoupení od smlouvy

1. Kupující i Prodávající mají právo od této smlouvy odstoupit v případě porušení smluvních 
povinností nebo v případě porušení povinností stanovených příslušnými právními předpisy druhou 
smluvní stranou. Odstoupením se smlouva neruší od počátku, ale až od okamžiku doručení 
odstoupení druhé smluvní straně.

2. Kupující si dále vyhrazuje právo od této smlouvy odstoupit v případech, kdy:
a. bude kompetentními orgány oznámeno pozastavení či zastavení vyplácení prostředků 

z programu EU, pozastavení či zastavení tohoto programu či obdobné opatření bránící 
vyplacení dotace na projekt „Fórderung der grenzuberschreitenden Zusammenarbeit 
und Ausbildung im Rettungsdienst / Podpora přeshraniční spolupráce a vzdělávání v 
oblasti zdravotnických záchranných služeb“ nebo

b. nebudou uznány projektové náklady určené na úhradu ceny předmětu plnění dle této 
smlouvy.

3. V odstoupení dle odst. 2 uvede Kupující okamžik účinnosti odstoupení, který může být stanoven 
jako okamžik dokončení určitých činností dle této smlouvy. Neuvede-li Kupující v odstoupení 
jeho účinnost, stává se odstoupení účinným okamžikem doručení Prodávajícímu.

4. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením dle odst. 2 se smlouva ruší od počátku.

5. Smluvní strany se dohodly, že nebudou navzájem uplatňovat žádné sankční ani jiné finanční 
nároky plynoucí z předčasného ukončení smlouvy odstoupením dle odst. 2.



Článek XI
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Kupující tímto potvrzuje, že o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto ředitelem ZZS Ústeckého 
kraje ze dne 5.6.2018

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků.

3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
Očanského zákoníku ve znění pozdějších změn a doplňků resp. právních předpisů. Veškeré spory 
mezi smluvními stranami budou vyřešeny v řízení před obecnými soudy České republiky.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu nového občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění dle 
platných právních předpisů, vyjma údajů nebo sdělení, označených poskytovatelem v jeho 
nabídce jako „důvěrné“.

**'5. Obě smluvní stany mohou ukončit platnost smlouvy dohodou.

6. Tato smlouvaje vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 1 vyhotovení obdrží 
Prodávající a 3 vyhotovení obdrží Kupující.

7. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním, vyjma osobních údajů obsažených v této smlouvě, které podléhají znečitelnění, v 
registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
kupující jako zadavatel veřejné zakázky. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

8. Smluvní strany jsou povinny se při zpracování osobních údajů řídit právy a povinnostmi, 
které jsou uvedeny v příloze č. 3 této smlouvy.

9. Prodávající i Kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem.

Přílohy:

Příloha č. 1 Cenová nabídka

Příloha č. 2 Technická specifikace

Příloha č. 3 Práva a povinnosti smluvních stran při zpracování OÚ



Za Prodávajícího: Za Kupujícího:



Příloha č. 3 smlouvy

Práva a povinnosti smluvních stran při zpracování osobních údajů

Předmět, povaha a účel zpracování osobních údajů

1. Zdravotnická záchranná služba, příspěvková organizace v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů vystupuje jako správce osobních údajů (dále jen „Správce“). SICAR, spol. 
s r.o. se považuje za zpracovatele (dále jen „Zpracovatel“) se všemi důsledky pro ni 
vyplývajícími na základě Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016(GDPR).

2. V rámci plnění předmětu Smlouvy jsou Zpracovateli poskytovány Správcem tyto osobní 
údaje:
.......... ............................................
.................................................. 
..............................................................
........ ..................................

3. Rozsah zpracování osobních údajů předaných Správcem Zpracovateli je omezen na nezbytně 
nutný pro účely splnění Smlouvy.

Povinnosti a prohlášení Zpracovatele

1. Zpracovatel se zavazuje, že bude zpracovávat osobní údaje předané Správcem jménem 
Správce a v souladu s příslušnými právními předpisy, touto Smlouvou nebo pokyny Správce 
vydanými v souladu s příslušnými právními předpisy. Nebude-li Zpracovatel moci z 
jakýchkoli důvodů zajistit dodržování povinností stanovených zákonem, dalšími příslušnými 
právními předpisy, touto Smlouvou či pokyny Správce, zavazuje se o tom neprodleně 
informovat Správce, který je v takovém případě oprávněn pozastavit předávání údajů a/nebo 
odstoupit od této Smlouvy.

2. Zpracovatel dále bere na vědomí své povinnosti (i) zpracovávat pouze přesné osobní údaje 
odpovídající pouze stanovenému účelu a v rozsahu nezbytném pro naplnění stanoveného 
účelu, (ii) nesdružovat osobní údaje, které byly získány k rozdílným účelům či (iii) oprávněn 
uchovávat osobní údaje předané Správcem pouze po dobu, která je nezbytná k účelu jejich 
zpracování.

3. Zpracovatel dále prohlašuje, že před zpracováním osobních údajů přijal organizační a 
technická bezpečnostní opatření uvedená dále v tomto textu. Zpracovávání osobních údajů 
bude prováděno oprávněnými zástupci Zpracovatele prostřednictvím prostředků výpočetní 
techniky, případně mechanickými prostředky v listinné podobě.

4. Zpracovatel dále prohlašuje, že uvědomil své zaměstnance a další případné zástupce, které 
zpracovávají osobní údaje nebo u Zpracovatele přicházejí do styku s osobními údaji Správce, 
o jejich povinnosti zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, 
jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů.

5. Zpracovatel nesmí v rámci zpracovávání osobních údajů podle této Smlouvy údaje jakýmkoliv 
způsobem zpřístupňovat dalším osobám k jakémukoliv zpracování (s výjimkou osob



uvedených v předcházejícím odstavci), zejména není oprávněn osobní údaje předávat dalším 
osobám, zpřístupňovat, zveřejňovat, či jakkoliv šířit, pokud k tomu nebude mít písemný 
souhlas Správce. Tato povinnost dále neplatí vůči příslušným státním úřadům či jiným 
subjektům podle zvláštních právních předpisů, pokud tak stanoví zvláštní právní předpisy.

6. Zpracovatel je povinen umožnit, na základě písemné odůvodněné žádosti Správce, 
přezkoumání činností spojených se zpracováním údajů podle této Smlouvy. Kontrola bude 
provedena Správcem přiměřeným způsobem za přítomnosti zástupce Zpracovatele.

7. Zpracovatel prohlašuje, že mu není známa jakákoliv překážka bránící plnění pokynů Správce 
podle této Smlouvy či plnění povinností stanovených příslušnými právními předpisy. 
Současně prohlašuje, že má veškerá povolení nezbytná ke zpracovávání osobních údajů 
předaných Správcem, respektive o ně bezodkladně požádá v případě, že by takováto povolení 
byla podle právních předpisů zapotřebí.

8. Zpracovatel se rovněž zavazuje oznámit Správci neprodleně veškeré případy získání 
náhodného nebo neoprávněného přístupu k osobním údajům předaných Správcem.

9. Zpracovatel poskytne Správci veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly splněny 
povinnosti při zpracování osobních údajů Zpracovatelem. Zpracovatel je nápomocen při 
zajišťování souladu s povinnostmi týkajícími se zabezpečení osobních údajů, ohlašování 
porušení tohoto zabezpečení, konzultace s Úřadem pro ochranu osobních údajů, to vše při 
zohlednění povahy zpracování a informací, jež má Zpracovatel k dispozici.

10. V případě, že má Zpracovatel za to, že určitý pokyn Správce je v rozporu s Nařízením nebo
jinými předpisy na ochranu osobních údajů., neprodleně o tom informuje Správce.

11 .Zpracovatel se zavazuje předávat výsledky zpracování osobních údajů zpět Správci v souladu 
s touto Smlouvou a dle jeho pokynů, a to způsobem přiměřeným účelu zpracování.

Záruky Zpracovatele o technickém a organizačním zabezpečení ochrany osobních údajů

1. Zpracovatel povinen přijmout taková opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo 
nahodilému přístupu k osobním údajům Správce, k jejich změně, zničení či ztrátě, 
neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému 
zneužití osobních údajů. Tato povinnost platí i po ukončení zpracování osobních údajů na 
základě této Smlouvy. Zpracovatel prohlašuje, že v rámci zpracování osobních údajů podle 
této Smlouvy přijal následující technická a organizační opatření. Zpracovatel vydal směrnici 
„SMĚRNICE PRO OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ“ upravující organizační a technická 
opatření a postupy a s nimi spojené povinnosti zaměstnanců, jejichž účelem je zajištění 
bezpečnosti zpracovávaných osobních údajů.

2. Veškerá výše uvedená opatření bude Zpracovatel zachovávat po celou dobu trvání této 
Smlouvy.

3. Zpracovatel prohlašuje a zavazuje se, že dozví-li se o porušení nebo hrozícím porušení 
zabezpečení osobních údajů, náhodném nebo protiprávním zničení, ztrátě, změně nebo 
neoprávněném poskytnutí či zpřístupnění zpracovávaných osobních údajů, neprodleně 
písemně informuje Správce a konkrétně popíše vzniklé či hrozící bezpečnostní riziko, 
přičemž Správci sdělí vhodná opatření pro zabránění nebo minimalizaci porušení 
zabezpečení a přijme veškerá potřebná opatření pro minimalizaci škody.



Odpovědnost

1. Jestliže Zpracovatel zjistí, že Správce porušuje povinnosti stanovené Zákonem, je povinen 
jej na to neprodleně upozornit a ukončit zpracování osobních údajů. Pokud tak neučiní, 
odpovídá za škodu, která vznikla, společně a nerozdílně se Správcem. Tím není dotčena 
odpovědnost Zpracovatele podle Nařízení a dalších právních předpisů.

2. V případě, že Zpracovatel poruší své povinnosti stanovené Nařízením, dalšími právními 
předpisy nebo touto Smlouvou, zejména povinností uvedených v článcích III. a V., je 
povinen zaplatit Správci smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za jednotlivé porušení typově 
stejné, a to do 10 dnů od písemné výzvy Správce. Zaplacením smluvní pokuty není 
dotčeno právo Správce na náhradu škody vzniklé porušením povinnosti, které se smluvní 
pokuta týká, a to v plné výši. Současně je Zpracovatel zavázán plnit povinnost, jejíž 
splnění bylo zajištěno smluvní pokutou, i po jejím zaplacení.

Doba trvání této Smlouvy (doba zpracování osobních údajů)

1. Zpracovatel poté, co pomine účel zpracování osobních údajů všechny osobní údaje, buď 
vymaže, neboje vrátí Správci a vymaže existující kopie, pokud právo Evropské unie nebo 
členského státu nepožaduje uložení daných osobních údajů. O tomto bude oběma stranami 
pořízen zápis.

2. Pro případ, že by Zpracovatel zpracovával osobní údaje v rozporu s Nařízením a dalšími 
právními předpisy, touto Smlouvou nebo pokyny Správce, je Správce oprávněn od této 
Smlouvy odstoupit, a to s účinností ke dni doručení odstoupení.



SICAR, spol. s r.o.

Příloha č. 2 výzvy/příloha č. 1 smlouvy

Cenová nabídka
na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem

„Výuková zástavba sanitního vozidla"

Č. položky

Úprava interiéru zástavby výukového vozidla Cena (bez DPH) Cena (včetně 
DPH)

1)

video zařízení pro záznam a zobrazení výuky, tj. zajištění sledování 
činnosti členů výjezdové skupiny uvnitř vozidla, lektorem (obraz bude 
zobrazován vně vozidla), tzn. min. 4 IP kamery FHD/30s (HD/60s), s 
mikrofony, USB rozvod a USB HUB, a zajištění připojení,

20 273,75 Kč 24 531,24 Kč

2)
audio zařízení, vč. zajištění komunikace mezi lektorem (obraz se 

zvukem přenášen vně vozidla) a členy výjezdové skupiny ve vozidle, 
včetně montáže a připojení

6 487,60 Kč 7 850,00 Kč

3)
nástěnný tonometr i s dětskou manžetou (např. ERKA Vario blue line), 
zadním držákem manžety, kompletním úchytem včetně montáže 6 082,13 Kč 7 359,37 Kč

4)
2x helma (např. Petzl elios) včetně držáků a čelové svítilny (např. 
energizer atex) 4 981,55 Kč 6 027,68 Kč

5)

nosítka transportní, včetně příslušenství, nosítko s podvozkem s 
nosností min. 230 kg, min. 7 poloh, minimální hmotnost max. 51 kg, 
jednočlenná obsluha nosítka, komfortní podhlavník s plynovou pružinou, 
podnožník s plynovou pružinou, držák infuzí, držák kyslíkové lahve, boční 
sklopná madla s odjištěním jednou rukou, bezpečnostní pojistka 
zabraňující opuštění stolu nosítek bez řádného zajištění předních nohou, 
stolek na nosítko, zádržný systém pro dospělé i děti s bezpečnostními 
pasy a anatomickým polštářem, imobilizér hlavy

121 681,89 Kč 147 235,09 Kč

6)
schodolez / transportní křeslo s pásy pro pohyb po schodech s 
minimálními rozměry a hmotností 31 453,28 Kč 38 058,47 Kč

7)
záchranářské vyprošťovací nůžky (k přestřižení bezpečnostních pásů a 
rozbití autoskel) včetně držáku a jeho montáže 1 998,41 Kč 2 418,08 Kč

8)

termoelektrická autochladnička (přenosná) s vnitřním objemem min. 7 1 
a nepřetržitým napájením ze zástavby sanitního vozidla, s regulací a 
kontrolou vnitřní teploty (+5 až +35 C), podpěťová 12V ochrana 
zabraňující vybití autobaterie sanitního vozidla

4 844,04 Kč 5 861,29 Kč



SICAR, spoi. s r.o.

9) držák a elektrický adaptér pro monitor/defibrilátor včetně montáže 33 996,18 Kč 41 135,38 Kč

10) držák a elektrický adaptér pro transportní ventilátor včetně montáže 29 402,73 Kč 35 577,30 Kč

11)
odsávačka včetně připojení a montáže. Bateriová, přenosná odsávačka 
se stupňovitě nastavitelným podtlakem, automatické udržování 
nastaveného podtlaku, indikátor stavu baterií, přímé napájení a nabíjení

28 855,92 Kč 34 915,66 Kč

Celková nabídková cena 290 057,48 Kč 350 969,57 Kč

SICAR, spol. s r.o.

...................
ředitel společnosti SICAR, spol. s r.o. 

na základě Plné moci



SICAR, spol. s r.o.
Masojedy 59 
28201 Masojedy

IČ : 47541547 Tel.: +..............................
DIČ : CZ47541547 Fax: +.............................. 
oddíl C, vložka 25396 u Měst. soudu v Praze ze dne 28.12.1993

SICAR

Navazující doklad:
Datum vystavení: 27.06.2018 
Datum platnosti od: 27.06.2018 
Datum platnosti do: 31.08.2018 
Datum vyřízení:

Nabídka vydaná č. 18N00072
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace
Sociální péče 799/7a
40011 Ústi nad Labem-Severní Terasa
Česká republika

IČ: 00829013 DIČ : CZ00829013

Označení dodávky Katalog Počet MJ Cena za MJ Sazba Základ Celkem s DPH
Video zařízení 1,0000 ks 20 273,7500 21% 20 273,75 24 531,24 Kč
4x IP kamera instalována v sanitním prostoru s vývody USB vodičů v kabině řidiče do USB Hubu
Audio zařízení 1,0000 ks 6 487,6000 21% 6 487,60 7 850,00 Kč
bluetooth reproduktor s mikrofonem
Tonometr ručičkový Erka 1,0000 ks 6 082,1250 21% 6 082,13 7 359,38 Kč

Helma - Petzl elios 2,0000 ks 2 490,7750 21% 4 981,55 6 027,68 Kč

Monoblok SANERO M201 s najížděcí 1,0000 ks 112 570,2865 21% 112 570,29 136 210,05 Kč
výškou 70 cm a polohovánim
hlavové i lýtkové části
s matrace SCHNITZLER s dětským zádržným systémem a podhlavníkem
Úchytný systém ROLFIX F102 - 
včetně instalace

1,0000 Is 9 111,6025 21% 9 111,60 11 025,04 Kč

Zádržný systém schodolezu
Evac/rolman 10G

1,0000 ks 5 387,0250 21% 5 387,03 6 518,31 Kč

Schodolez Evac/Rolman 1,0000 ks 26 066,2500 21% 26 066,25 31 540,16 Kč

Záchranářské vyprošťovací nůžky 1,0000 ks 1 998,4125 21% 1 998,41 2 418,08 Kč

‘Lednička Waeco Tropicool Classic 7 TC - 07 
L.12V/230V*
Bez úpravy

1,0000 ks 4 844,0361 21% 4 844,04 5 861,29 Kč

Držák s adaptérem pro 
monitor/defibrilátor

1,0000 ks 33 996,1825 21% 33 996,18 41 135,38 Kč

Držák s adaptérem pro transportní 
ventilátor

1,0000 ks 29 402,7300 21% 29 402,73 35 577,30 Kč

Odsávačka ACCUVAC 1,0000 ks 28 855,9180 21% 28 855,92 34 915,66 Kč

Vystavil: ....... ......... www.sicar.cz Vytiskl(a): ........................
1/2

http://www.sicar.cz


SICAR, spol. s r.o.
Masojedy 59 

28201 Masojedy

IČ : 47541547 Tel.: +.............................. 
DIČ : CZ47541547 Fax: +.............................. 
oddíl C, vložka 25396 u Měst. soudu v Praze ze dne 2812.1993

SICAR Nabídka vydaná č. 18N00072
Sleva: -15,85%

Celková částka 350 969,57 Kč
Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem

základní 21 % 290 057,48 60 912,09 350 969,57

CELKEM 290 057,48 60 912,09 350 969,57
Rozpis DPH uveden v měně CZK

Vystavil: ....... ......... www.sicar.cz Vytiskl(a): ........................
2/2

http://www.sicar.cz


PLNA MOC

SICAR, spol. s r.o.
IČO: 47541547
se sídlem: Masojedy 59, 282 01
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 25396
zastoupená Lenkou Olmrovou, jednatelkou, nar. 23.12.1958
bytem Doubravčice 22, 282 01 Český Brod
(jako zmocnitel)

tímto uděluje zmocnění

....................... ................

...... ................... .........................

...................................................
(jako zmocněnec)

k tomu, aby za něj zmocněnec samostatně jednal od podpisu této plné moci do doby 31.12.2018 
v následujícím rozsahu:

A) Jednání s obchodními partnery a podepisování vzájemných smluv
B) Jednání a podepisování v obchodních záležitostech týkajících se účasti zmocnitele 

v poptávkových a výběrových řízeních
C) Jednání a podepisování nabídek zákazníkům a smluv z těchto nabídek vyplývajících
D) Jednání a účast na výběrových řízeních
E) Jednání a účast při podání nabídky a otevírání obálek s nabídkami 

Zmocněnec není zmocněn k jiným úkonům než uvedeným.

V Masojedech, dne 21.6.2018

Zmocnění přijímám:

SICAR, spol. s .o. 
Lenka Olmrová 
jednatelka

.......................

................................

............ ........................................

..... ...................................... ...............

............. ......... ........................

...... ........ ............................ ........... .............

......................... ................

...............................
................ ............................... ..........

.....................................................................

................................... ........................ ............. 
..........................................
..................... ..............


